
         Ropczyce, dnia 08.12.2022 r. 
DO/5/2022 

 
 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zamawiający zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm. ) zwanej dalej ustawą Pzp informuje, że w wyniku 
przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na zadanie pn.: 
„Zagospodarowanie odpadów w 2023 roku” – znak sprawy DO/5/2022  
 
CZĘŚĆ NR 1 – Odpady z grupy 20 pochodzące z nieruchomości niezamieszkałych  wybrano najkorzystniejszą 
ofertę nr 2 złożoną przez : 
 
Przedsiębiorstwo Gospodarowania Odpadami Sp. z o. o., Paszczyna 62b, 39-207 Brzeźnica  
 
Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 
Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp 
Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie  kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 
zamówienia. 
Uzasadnienie faktyczne:  
Wybrana oferta została uznana za najkorzystniejszą spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, na podstawie 
art. 239 ust. 1  w oparciu o kryterium oceny ofert określone w SWZ, jakim była cena. Oferta otrzymała w 
powyższym kryterium najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt. Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału 
w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z postępowania. 
 
Ponadto Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty,  
a także punktację przyznaną ofertą w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 
 
Lp. Nazwa/firma adres Wykonawcy Kryterium 

cena 
Łączna 

punktacja 
1. Gmina Ostrów – Zakład Usług Komunalnych w Ostrowie 

39-103 Ostrów 225 
95,68 95,68 

2. Przedsiębiorstwo Gospodarowania Odpadami Sp. z o. o. 
Paszczyna 62b, 39-207 Brzeźnica 

100,00 100,00 

 
 
CZĘŚĆ NR 2 – Odpady opakowaniowe segregowane pochodzące z nieruchomości niezamieszkałych. 
wybrano najkorzystniejszą ofertę nr 2 złożoną przez : 
Gminę Ostrów - Zakład Usług komunalnych w Ostrowie, Ostrów 225, 39-103 Ostrów 
 
Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 
Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp 
Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie  kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 
zamówienia. 
Uzasadnienie faktyczne:  



Wybrana oferta została uznana za najkorzystniejszą spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, na podstawie 
art. 239 ust. 1  w oparciu o kryterium oceny ofert określone w SWZ, jakim była cena. Oferta otrzymała w 
powyższym kryterium najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt. Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału 
w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z postępowania. 
 
Ponadto Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty,  
a także punktację przyznaną ofertą w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 
 
Lp. Nazwa/firma adres Wykonawcy Kryterium 

cena 
Łączna 

punktacja 
1. Mariusz Przywara Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe ANMAR 

Przywara i M. Przywara  39-100 Ropczyce, ul. Krakowska 12 
Andrzej Przywara Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe ANMAR  
A. Przywara i M. Przywara 39-100 Ropczyce, ul. Krakowska 12 
wspólnicy spółki cywilnej Przedsiębiorstwa Usługowo – 
Handlowego ANMAR A. Przywara i M. Przywara, 39-100 Ropczyce, 
ul. Krakowska 12 

75,19 75,19 

2.  Gmina Ostrów – Zakład Usług Komunalnych w Ostrowie 
39-103 Ostrów 225 

 
100,00 

 
100,00 

3. Przedsiębiorstwo Gospodarowania Odpadami Sp. z o. o. 
Paszczyna 62b, 39-207 Brzeźnica 

61,50 61,50 

 
 
CZĘŚĆ NR 3. Odpady segregowane przeznaczone do zagospodarowania na składowisku wybrano 
najkorzystniejszą ofertę nr 2 złożoną przez : 
 
Przedsiębiorstwo Gospodarowania Odpadami Sp. z o. o., Paszczyna 62b, 39-207 Brzeźnica  
 
Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 
Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp 
Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie  kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 
zamówienia. 
Uzasadnienie faktyczne:  
Wybrana oferta została uznana za najkorzystniejszą spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, na podstawie 
art. 239 ust. 1  w oparciu o kryterium oceny ofert określone w SWZ, jakim była cena. Oferta otrzymała w 
powyższym kryterium najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt. Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału 
w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z postępowania. 
 
Ponadto Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty,  
a także punktację przyznaną ofertą w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 
 
Lp. Nazwa/firma adres Wykonawcy Kryterium 

cena 
Łączna 

punktacja 
1. Gminny Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. 

Ostrów 225, 39-103 Ostrów 
96,15 96,15 

2. Przedsiębiorstwo Gospodarowania Odpadami Sp. z o. o. 
Paszczyna 62b, 39-207 Brzeźnica 

100,00 100,00 

 



 
CZĘŚĆ NR 4 - Odpady segregowane z grupy 19 wybrano najkorzystniejszą ofertę nr 1 złożoną przez : 
 
Gminny Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o., Ostrów 225, 39-103 Ostrów   
 
Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 
Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp 
Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie  kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 
zamówienia. 
Uzasadnienie faktyczne:  
Wybrana oferta została uznana za najkorzystniejszą spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, na podstawie 
art. 239 ust. 1  w oparciu o kryterium oceny ofert określone w SWZ, jakim była cena. Oferta otrzymała w 
powyższym kryterium najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt. Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału 
w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z postępowania. 
 
Ponadto Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty,  
a także punktację przyznaną ofertą w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 
 
Lp. Nazwa/firma adres Wykonawcy Kryterium 

cena 
Łączna 

punktacja 
1. Gminny Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. 

Ostrów 225, 39-103 Ostrów 
100,00 100,00 

2. Przedsiębiorstwo Gospodarowania Odpadami Sp. z o. o. 
Paszczyna 62b, 39-207 Brzeźnica 

92,26 92,26 

 
 
 
 
 
 


		2022-12-08T08:03:23+0100




